
Dad Község Önkormányzat  Képviselő-testületének 

10/2015. (V.29.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról 

szóló 13/2013. (XII.2.) önkormányzat rendelete módosításáról 

  

 

Dad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. § a) pontjában, 88. § (4) bekezdésében meghatározott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Dad Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról szóló 13/2013. (XII.2.) önkormányzat 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (4) és 1.§ (5) bekezdései helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„1. § (4) Dad Község Önkormányzat a hulladékgazdálkodási feladatainak ellátása 

érdekében a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tagja. 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás szervezése és fenntartása a Közép-Duna Vidéke 

Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás útján történik a Társulási 

Megállapodásban rögzítettek szerint. 

(5) Dad Község Önkormányzat közigazgatási területén a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatást a Vertikál-Oroszlány Hulladékgazdálkodási Együttműködés látja el. 

Konzorcium tagjai: Vertikál Közszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság, 

Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság, 

Vertikál Vagyonkezelő és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság. Tagoknak 

a közszolgáltatás egészéhez viszonyított aránya: Vertikál Közszolgáltató Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság 48,091%, Oroszlányi Környezetgazdálkodási Nonprofit 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság 24,315%, Vertikál Vagyonkezelő és Szolgáltató 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság 27,594%. Közszolgáltató: Vertikál 

Közszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság. Alvállalkozók, valamint 

alvállalkozóknak a közszolgáltatás egészéhez viszonyított aránya:Dészolg Kft. 

17%.,Eszköz Kft. 11,1%, Bakonyszolg Kft. 10% alatt.” 

2.§ A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § (1) A Szolgáltató köteles a vegyes hulladék ürítését heti rendszerességgel, az 

elkülönítetten gyűjtött hulladék házhoz menő szállítást havi egy alkalommal elvégezni a 

közszolgáltató honlapján megjelenített naptár szerinti időpontokban.” 

3.§ A Rendelet 4. §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

„4. § (2) Az elkülönítetten gyűjtött hulladékot az ingatlanhasználó által beszerzett 

legfeljebb 110 literes, lehetőség szerint áttetsző hulladékgyűjtő zsákban kell elhelyezni.” 

4. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a kihirdetést követő 2. napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Szücs Attiláné Zsigmond Anikó 

 polgármester jegyző 


